
Travelite Chios Zestaw walizek na 4 koła -
Petrol (L/M/S)
Indeks: 865070 Producent: travelite Kod producenta: 080040-22

Cena: 1,116.54 zł

Opis

Travelite Zestaw walizek na 4 koła, miękka obudowa,
rozmiary L/M/S, seria Chios, zestaw na kółkach o
ponadczasowym wyglądzie, bagaż podręczny spełnia
wymogi IATA, Petrol, Einheitsgröße, Zestaw wózków
Producent: travelite

Odkryj ponadczasowy i praktyczny zestaw walizek na 4 koła z miękką obudową, idealny dla całej rodziny. Zestaw spełnia
normy IATA i składa się z trzech rozmiarów: L (78 cm), M (67 cm) oraz bagażu podręcznego. Wyposażony w cztery
podwójne kółka, regulowany stelaż z lekkiego metalu oraz dodatkową ochronę krawędzi. Przemyślane wnętrze z dużą
kieszenią przednią i zintegrowaną zakładką rozciągającą zapewniają dużo miejsca do przechowywania.

Zestaw walizek marki Travelite to połączenie lekkości, wytrzymałości i funkcjonalności. Rodzinne przedsiębiorstwo z długą
tradycją, dostarczające podróżnym wysokiej jakości bagaż podróżny. Zestaw w kolorze benzyny z miękką obudową z
poliestru i z zamkami szyfrowymi to idealny towarzysz podczas podróży.

Niech podróże stają się jeszcze przyjemniejsze dzięki eleganckiemu zestawowi walizek na 4 koła z serii Chios. Pozwól
sobie na komfortowe i bezproblemowe podróżowanie z solidnym, lekkim i funkcjonalnym bagażem marki Travelite.

Zakres dostawy: 1 x zestaw walizek podróżnych, miękki bagaż, rozmiar L (78 cm), M (67 cm) i bagaż podręczny,
wymiary: 55 x 37 x 20 cm, spełnia normę IATA; materiał poliester; kolor benzyny; wszystkie rozmiary z zamkiem
szyfrowym
CHIOS: ponadczasowy, praktyczny, funkcjonalny i tak piękny lekki – idealny miękki bagaż dla rodziny
Wyposażenie: walizki na kółkach są optymalnie wyposażone w cztery podwójne kółka, regulowany stelaż z lekkiego
metalu, dodatkową ochronę krawędzi i funkcję nakładania bagażu podręcznego
Wnętrze: duża kieszeń przednia oraz przemyślany podział wewnętrzny z pasami do pakowania i ścianką działową
zapewniają dużo miejsca do przechowywania. W przypadku rozmiarów L/M objętość można rozszerzyć dzięki
zintegrowanej zakładce rozciągającej
TRAVELITE: Rodzinne przedsiębiorstwo z siedzibą w Hamburgu już od 1949 roku dostarcza podróżnym lekki,
wytrzymały i funkcjonalny bagaż podróżny i rekreacyjny

Parametry



Wymiary L 78 cm

Wymiary M 67 cm

Wymiary S 55 x 37 x 20 cm

Materiał Poliester

Kolor Benzyna

Zdjęcia
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